
 
 

 
via S. Croce 77 via Sommarive 18 www.fbk.eu 
I- 38122 Trento I- 38123 Povo di Trento 
Tel. : +39 0461 210111 Tel. : +39 0461 314444 

 

Trento, 25/01/2022 

 

AVVISO DI VARIANTE IN CORSO D’OPERA 

(art. 27 comma 2 lett. c LP 2/2016, art. 126 D.P.P. 11/05/2012, n. 9-84/Leg) 

 

 

 

CUP: B61B19000870005 - CIG: 879887013A: procedura negoziata finalizzata all’affidamento dei 
lavori di ampliamento del laboratorio Clean Room in CRD della Fondazione Bruno Kessler 
nell’ambito del progetto “IPCEI Microelettronica” 
 
Appaltatore: Caliari Giuseppe & C. S.r.l., con sede legale in Cares, 38077 Comano Terme, P.IVA 

01099500223 

Importo originario del contratto: Euro 326.114,69, al netto dell’IVA e degli oneri della sicurezza 

non soggetti a ribasso pari a Euro 13.782,40 

 

Si comunica che nell’esecuzione del contratto in oggetto è stata disposta una variante in corso 
d’opera - ai sensi degli art. 27 comma 2 lett. c della LP 2/2016 e art. 126 del D.P.P. 11/05/2012, n. 
9-84/Leg – per le motivazioni espresse con determina di approvazione variante Prot. 22/04/SP d.d. 
25 gennaio 2022 del Responsabile del Servizio Patrimonio Ing. Amos Collini, per un importo pari 
ad Euro 64.115,59 al netto dell’IVA e degli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari a Euro 
15.332,39. 
 
 
Il presente avviso, secondo quanto stabilito dall’art. 27 comma 3 LP 2/2016, viene pubblicato sul 

sito “Amministrazione Trasparente” FBK al link: https://trasparenza.fbk.eu/Bandi-di-gara-e-

contratti/Atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-

procedura/Procedure-di-gara/2021.10-Lavori-ampliamento-CR-parte-edile 

 

Il Responsabile del Procedimento per la fase di esecuzione 

Ing. Amos Collini 

 

 (F.to digitalmente) 

https://trasparenza.fbk.eu/Bandi-di-gara-e-contratti/Atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/Procedure-di-gara/2021.10-Lavori-ampliamento-CR-parte-edile
https://trasparenza.fbk.eu/Bandi-di-gara-e-contratti/Atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/Procedure-di-gara/2021.10-Lavori-ampliamento-CR-parte-edile
https://trasparenza.fbk.eu/Bandi-di-gara-e-contratti/Atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/Procedure-di-gara/2021.10-Lavori-ampliamento-CR-parte-edile

		2022-01-26T14:48:07+0000
	COLLINI AMOS




